

Haldborg Holding ApS

Vibekevej 16
5250 Odense SV
CVR-nr. 39187329

Årsrapport 22.12.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2018

Dirigent

Navn: Torben Haldborg Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haldborg Holding ApS

Vibekevej 16

5250 Odense SV

CVR-nr.: 39187329

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 22.12.2017 - 30.06.2018

Direktion

Torben Haldborg Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 22.12.2017 – 30.06.2018 udviser et overskud på 2.056 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

For 2018/19 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Aktiviteten i datterselskabet omfatter investering i og udvikling af investeringsejendomme. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, hvilket er forbundet med usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af datterselskabets investeringsejendomme er realistisk, under hensyntagen til ejendommens beliggenhed samt renteniveauet på tidspunktet for årsrapportens færdiggørelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(19.420)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.112.328
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.175)</u>
Årets resultat		<u>2.055.733</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.088.978
Overført resultat		<u>(33.245)</u>
		<u>2.055.733</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>12.891.328</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>12.891.328</u>
Anlægsaktiver		<u>12.891.328</u>
Likvide beholdninger		<u>41.835</u>
Omsætningsaktiver		<u>41.835</u>
Aktiver		<u>12.933.163</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.088.978
Overført overskud eller underskud		<u>(33.245)</u>
Egenkapital		<u>2.105.733</u>
Anden gæld		<u>10.390.877</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>10.390.877</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	358.734
Anden gæld		<u>77.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>436.553</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.827.430</u>
Passiver		<u>12.933.163</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	2.088.978	(33.245)	2.055.733
Egenkapital ultimo	50.000	2.088.978	(33.245)	2.105.733

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	10.779.000
Kostpris ultimo	10.779.000
Afskrivninger på goodwill	23.350
Andel af årets resultat	2.088.978
Opskrivninger ultimo	2.112.328
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.891.328
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	(1.377.650)

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dyrup Byggeanpartsselskab	Odense	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	358.734	10.390.877	8.804.244
	358.734	10.390.877	8.804.244

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
